1

本件に関するお問合せ先

タワーレコード株式会社広報室 谷河（やがわ）、伊早坂、松本

TEL：03-4332-0705 Email：press@tower.co.jp

タワーレコード株式会社広報室 行

FAX：03-3298-0175  Mail：press@tower.co.jp

① 9 月 5 日 □ご取材希望 ご希望時間帯  時～  時まで

※9月 4日（月）正午までにご返信いただけますようお願い申し上げます。

※9 月 5 日（火）当日は一般の方のご来場もございますので、ご取材の時間について

ご希望にそえない場合がございます。その場合、お時間について別途ご相談させてい

ただきたくお願い申し上げます。

② 9 月 12 日 □ご取材希望
※9月 8日（金）正午までにご返信いただけますようお願い申し上げます。

貴社名：

メディア名：

ご掲載・発売予定日：

代表者お名前：              様   ご来場人数：    名

TEL：

E-MAIL：

オフィシャル写真送付先アドレス（上記と異なる場合のみご記入ください）：

※本会場ではムービー音声 LINE のご提供はできません。

※5 日、12 日の渋谷店でのライブビューイングに関するオフィシャルムービー、オフィシャルフォトをご希

望の方は別途、下記通信欄にその旨、ご記入ください。

※12 日、Zepp DiverCity でのライブオフィシャルムービー、オフィシャルフォトをご希望の方は別途、

下記通信欄にその旨、ご記入ください。

「新体感音楽ライブイベント」トライアル

① 9 月 5 日（火） 13:00～16：00 [取材受付開始 13:00～]
会場：タワーレコード渋谷店 8F「SpaceHACHIKAI」

② 9 月 12 日（火）  19:00～ [取材受付開始 18:30～]
会場：タワーレコード渋谷店 B1F「CUTUP STUDIO」

【通信欄】 ※その他、ご質問などお書きください。

返信用紙

mailto:press@tower.co.jp